ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ז, 28/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עילת המעצר במקרה דנן הינה גבוהה באופן מיוחד בהינתן הפציעות הקשות שגרם המשיב למתלוננים ובמיוחד לס, וכפי
שניתן להתרשם מן הצילומים שבתיק ובהינתן שמדובר במי שהוא נתין זר.

לבקשת ב"כ המשיב, קובעת דיון נוסף ליום 12.1.2017 בשעה 10:00.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה התאית לדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד תום ההליכים ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

נוכח העולה מדברי ב"כ המשיב בהתייחס לניסיונו לפגוש את המשיב בבית הכלא, ראוי שהדברים יבואו בפני מנהל בית
הכלא ויטופלו באופן בו לא יישנה מצב לפיו מגיע סנגור לבקר ולפגוש נאשם שהוא עצור והדבר לא יעלה בידו משום
שאותו עצור "נעלם" ולא מעודכן ברשימת העצורים באותו בית כלא, שיכול והדבר נובע מכך שמדובר במי שנושא מספר

תעודת זהות פיקטיבי.

שב"ס יאפשר למשיב 3 שיחות טלפון והנפקת ציוד ראשוני בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ז,
28/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה